Republica Dominicana
MINISTERIO DE HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS
RNC: 4-01-50625-4
“ANO DEL FOMENTO DE LAS EXPORTACIONES”

COMITE DE ETICA DE LA DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS

Wilfredo A. Mota R.

Encargado Dpto. Control y Verificacion

Coordinador General

809-689-2181

wmota@dgii.gov.do

Deberes Formales ext. 2327
. Encargada Dpto. Libre Acceso a la . 809-689-2181 .

Yudelka A. Del Valle De Leén Informacion Pablica Secretaria ex. 2581 yvalle@dgii.gov.do
Coordinadora 809-689-2181

Maria Ysabel Urefia U. Analista, Gerencia de Recursos Humanos Operativa de ext. 2442 Genrarmaurena@dgii.gov.do
Educacion :

Genaro Cornorin B Encargado, Seccion Procesos de Apoyo, Coordinador 809-689-2181 corporan@daii.qov.do

P ' Gerencia de Planificacion Operativo de Etica ext. 2597 georp g.gov.

Starlin Melo Matos

Auditor Interno, Gerencia Control de Riesgos

Coordinador
Operativo de
Controles Operativos

809-689-2181
ext. 2464

smelo@daqii.gov.do

Analista, Gerencia Administrativa y

809-689-2181

ext. 2805

Alba D. Arias E. Financiera Asesora y Apoyo ext. 2931 adarias@dgii.gov.do
. Oficial de Gestion de Deudas, Seccion 809-689-2181 .
Luz M. Ndfez N. Notificacion Asesora 'y Apoyo ext. 2212 Inunez@dgii.gov.do
Encargada de Seccion de Desarrollo 809-689-2181
Dayana Peralta Organizacional, Gerencia de Recursos Suplente ext. 2148 dperaltaf@dgii.gov.do
Humanos )
Ramon Almonte Siri Encargado Dpto. Asistencia al Contribuyente | Suplente SUeretd el rsiri@dgii.gov.do
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